

附表：标的物清单（主要技术指标需与投标文件相一致）（工程类的附工程量清单等）

名称	品牌、规格、标准/主要服务内容	产地	数量	单位	单价（元）	金额（元）
都斯图路路灯	济南三星、定制型号/设备的生产、运输、保险、仓储、安装	济南	116	杆	5600 元	649600 元
都斯图路路灯 (单光源)	济南三星、定制型号/设备的生产、运输、保险、仓储、安装	济南	42	杆	4200 元	176400 元
西鄂尔多斯路路灯	济南三星、定制型号/设备的生产、运输、保险、仓储、安装	济南	120	杆	25500 元	3060000 元
西鄂尔多斯路路灯 (综合杆)	济南三星、定制型号/设备的生产、运输、保险、仓储、安装	济南	4	杆	35000 元	140000 元
单灯控制器	智联信通、定制型号/设备的生产、运输、保险、仓储、安装	厦门	282	台	900 元	253800 元
集中控制器	智联信通、定制型号/设备的生产、运输、保险、仓储、安装	厦门	1	台	13000 元	13000 元
合计：人民币大写：肆佰贰拾玖万贰仟捌佰元整						Y：4292800 元

